



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

Empresa	COMERCIAL MATTEDI LTDA						
CNPJ	31.684.798/0001-61						
Endereço	Avenida ROD. GALERANO AFONSO VENTURINI, 320 - CENTRO, - ITARANA - ES - CEP: 29620000						
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00034	00015351	BRITA Nº "0" brita nº 0, fragmentada de rocha, malha 12mm. PEDREIRA LAJINHA Ficha Fonte: 00032-150000250000	MT3	15,00	220,00	3.300,00
00042	00034	00015351	BRITA Nº "0" brita nº 0, fragmentada de rocha, malha 12mm. PEDREIRA LAJINHA Ficha Fonte: 00070-150000250000	MT3	15,00	220,00	3.300,00
00073	00114	00015552	LAMINA PARA SERRA TICO-TICO 100 MM lâmina para serra tico-tico, fabricada em aço carbono, 100mm. VONDER Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	2,00	15,00	30,00
00074	00114	00015552	LAMINA PARA SERRA TICO-TICO 100 MM lâmina para serra tico-tico, fabricada em aço carbono, 100mm. VONDER Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	3,00	15,00	45,00
00102	00146	00015532	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 10X10 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 10x10, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	27,50	137,50
00103	00146	00015532	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 10X10 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 10x10, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	27,50	137,50
00104	00147	00015533	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 12X12 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 12x12, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	19,50	97,50
00105	00147	00015533	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 12X12 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 12x12, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	19,50	97,50
00106	00148	00015534	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 13X15 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 13x15, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	20,00	100,00
00107	00148	00015534	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 13X15 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 13x15, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	20,00	100,00
00108	00149	00015535	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 13X18 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 13x18, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	20,00	100,00
00109	00149	00015535	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 13X18 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 13x18, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	20,00	100,00
00110	00150	00015536	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 15X15	UND.	5,00	18,50	92,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

		COMERCIAL MATTEDI LTDA			
CNPJ		31.684.798/0001-61			
Endereço		Avenida ROD. GALERANO AFONSO VENTURINI, 320 - CENTRO, - ITARANA - ES - CEP: 29620000			
Contato		2737201381 comercialmattedi@hotmail.com			
		prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 15x15, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000			
00111	00150 00015536	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 15X15 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 15x15, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	18,50 92,50
00112	00151 00015537	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 16X24 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 16x24, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	17,50 87,50
00113	00151 00015537	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 16X24 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 16x24, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	17,50 87,50
00114	00152 00015538	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 17X21 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 17x21, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	5,00	16,00 80,00
00115	00152 00015538	PREGO GALVANIZADO COM CABECA, CORPO LISO, 17X21 prego galvanizado com cabeça, corpo liso, 17x21, embalagem com 1kg. GERDAN Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	5,00	16,00 80,00
00154	00045 00015383	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 6MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 6mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,12 6,00
00155	00045 00015383	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 6MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 6mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,12 6,00
00156	00046 00015384	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 7MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 7mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,15 7,50
00157	00046 00015384	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 7MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 7mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,15 7,50
00158	00047 00015385	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 8MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 8mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,17 8,50
00159	00047 00015385	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 8MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 8mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,17 8,50
00160	00042 00015386	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 10MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 10mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,25 12,50
00161	00042 00015386	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 10MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 10mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,25 12,50
00162	00043 00015387	BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 12MM	UND.	50,00	0,38 19,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

ANEXO I

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Empresa</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA									
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61									
<i>Endereço</i>	Avenida ROD. GALERANO AFONSO VENTURINI, 320 - CENTRO, - ITARANA - ES - CEP: 29620000									
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com									
						bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 12mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000				
00163	00043	00015387				BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 12MM bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 12mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,38	19,00
00166	00008	00015332				AREIA LAVADA COM GRANULOMETRIA FINA areia lavada com granulometria fina, com fragmentos minerais ou de rocha. LP MINERAÇÃO Ficha Fonte: 00032-150000250000	MT3	150,00	67,50	10.125,00
00167	00008	00015332				AREIA LAVADA COM GRANULOMETRIA FINA areia lavada com granulometria fina, com fragmentos minerais ou de rocha. LP MINERAÇÃO Ficha Fonte: 00070-150000250000	MT3	150,00	67,50	10.125,00
00190	00038	00015376				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 5MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 5mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,10	5,00
00191	00038	00015376				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 5MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 5mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,10	5,00
00192	00039	00015377				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 6MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 6mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,12	6,00
00193	00039	00015377				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 6MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 6mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,12	6,00
00194	00040	00015378				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 7MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 7mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,18	9,00
00195	00040	00015378				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 7MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 7mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,18	9,00
00196	00041	00015379				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 8MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 8mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,17	8,50
00197	00041	00015379				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 8MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 8mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,17	8,50
00198	00036	00015380				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 10MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 10mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,25	12,50
00199	00036	00015380				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 10MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 10mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00070-150000250000	UND.	50,00	0,25	12,50
00200	00037	00015381				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 12MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 12mm. IV PLAST Ficha Fonte: 00032-150000250000	UND.	50,00	0,40	20,00
00201	00037	00015381				BUCHA PLASTICA COM ANEL PARA PARAFUSO DE 12MM bucha plástica com anel, para fixação de parafuso, 12mm. IV PLAST	UND.	50,00	0,40	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

04/08/2023 10:50:58

Pregão Presencial Nº 000040/2023 - 27/07/2023 - Processo Nº 003174/2023

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Avenida ROD. GALERANO AFONSO VENTURINI, 320 - CENTRO, - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Ficha Fonte: 00070-150000250000

BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 5MM

00202 00044 00015382 bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 5mm. IV PLAST UND. 50,00 0,10 5,00

Ficha Fonte: 00032-150000250000

BUCHA PLASTICA SEM ANEL PARA PARAFUSO DE 5MM

00203 00044 00015382 bucha plástica, sem anel, para fixação de parafuso, 5mm. IV PLAST UND. 50,00 0,10 5,00

Ficha Fonte: 00070-150000250000

TUBO EM PVC, SOLDAVEL 25MM

00214 00206 00015594 tubo em pvc, soldável 25mm, comprimento de 6,00m agua fria. FORTLEV UND. 15,00 15,50 232,50

Ficha Fonte: 00032-150000250000

TUBO EM PVC, SOLDAVEL 25MM

00215 00206 00015594 tubo em pvc, soldável 25mm, comprimento de 6,00m agua fria. FORTLEV UND. 15,00 15,50 232,50

Ficha Fonte: 00070-150000250000

CONECTOR DE EMENDA PARA MANGUEIRA DE LED

00416 00081 00016703 conectores de interconexão (compatível com o item 1) CBC UND 200,00 6,00 1.200,00

Ficha Fonte: 00186-150000000000

Total do Fornecedor: 30.219,00